РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШОЛОХОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕРКУЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕРКУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.06.2023                                             № 77                                      х.Меркуловский
О проведении рейдов в вечернее
и ночное время на территории
Меркуловского сельского поселения.

              В соответствии с Областным законом  от 16.12.2009 № 346-ЗС «О мерах по предупреждению причинению вреда здоровью детей их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию», и в целях предупреждения преступлений и правонарушений среди детей и подростков и в отношении их:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1.1. состав комиссии по проведению рейдов в вечернее  и ночное время на территории Меркуловского сельского поселения (приложение № 1);
1.2. график проведения рейдов в вечернее  и ночное время на территории Меркуловского сельского поселения (приложение № 2).
     2.Установить, что состав комиссии и график проведения рейдов в вечернее и ночное время на территории Меркуловского сельского поселения могут изменяться  и (или) продлеваться  в соответствии  с внесенными изменениями или дополнениями в данное постановление.
    3.Настоящее постановления вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Администрации
 Меркуловского сельского поселения                                Е.А.Мутилина

Приложение № 1
к постановлению администрации
Меркуловского  сельского поселения
от  13.06.2023
№ 77

СОСТАВ
комиссии по проведению рейдов в вечернее и ночное время на территории Меркуловского сельского поселения

	1.
	Чукарина Светлана Ильинична
	Ведущий специалист по вопросам пожарной безопасности администрации Меркуловского сельского поселения,

	2.
	Платон Анна Васильевна
	заместитель директора по воспитательной работе МБОУ «Меркуловская СОШ»

	3.
	Николаева
Елена Ивановна
	Директор МБУК «Меркуловский СДК»

	4.
	Салаватуллина Елена Геннадьевна
	Заведующая Калиновским ФАП

	5.
	Никонова Светлана Дмитриевна
	Ведущий специалист по правовой, кадровой работе и связью с общественностью администрации Меркуловского сельского поселения

  Глава Администрации
 Меркуловского сельского поселения                               Е.А.Мутилина

Приложение № 2
к постановлению администрации
Меркуловского  сельского поселения
от  13.06.2023
  №77

ГРАФИК
проведения рейдов в вечернее и ночное время
на территории Меркуловского сельского поселения

	№ п/п
	Дата проведения
	Время проведения
	Ответственный член комиссии

	1.
	17.06.2023
	с  20.00 ч.
	Чукарина С.И.

	2.
	1.07.2023
	с  20.00 ч.
	Платон А.В.

	3.
	22.07.2023
	с  20.00 ч.
	Никонова С.Д.

	4.
	12.08.2023
	с  20.00 ч.
	Салаватуллина Е.Г.

	5.
	26.08.2023
	с  20.00 ч.
	Николаева Е.И.

	6.
	2.09.2023
	с  20.00 ч.
	Николаева Е.И.

	7.
	23.09.2023
	с  20.00 ч.
	Никонова С.Д.

	8.
	14.10.2023
	с  20.00 ч.
	Чукарина С.И.

	9.
	04.11.2023
	с 20.00 ч.
	Платон А.В.

	10.
	28.10.2023
	с 20.00 ч.
	Николаева Е.И.

	11.
	4.11.2023
	с 20.00 ч.
	Салаватуллина Е.Г.

	12.
	25.11.2023
	с 20.00 ч.
	Чукарина С.И.

	13.
	9.12.2023
	с 20.00 ч.
	Платон А.В.

	14.
	23.12.2023
	с 20.00 ч.
	Никонова С.Д.

 Глава Администрации
Меркуловского сельского поселения                            Е.А.Мутилина